22 января 2015 года  № 92
О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В соответствии со статьей 36 Устава муниципального  образования «Город Саратов», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Сотников и К»
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 29 мая 2014 года № 1525 «О предоставлении ООО ПКФ «Сотников и К» разрешения на право организации универсального розничного рынка».

2. Руководителю ООО ПКФ «Сотников и К» в 10-дневный срок со дня издания настоящего постановления передать разрешение на право организации розничного рынка в управление развития потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов»  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по экономическим вопросам, председателя комитета по экономике.
И.о. главы администрации
муниципального образования
«Город Саратов»
                                                                           В.В. Дубривный
1
2